平成 19 年７月２日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1号

株式会社  Ｂ Ｂ Ｈ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：３７１９）

問合せ先  執行役員管理本部長 杉原 均

電話番号：03-3348-8380

子会社の商号変更及び役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ビジネスバンクコンサルティングは、「商号の変更」及び「役員人事」を付議いたしまし

た。当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社ビジネスバンクコンサルティングの「商号の

変更」及び「役員人事」について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．当該子会社の新商号

株式会社ジェクシードコンサルティング（英文名：Gexeed Consulting Co.,Ltd.）

２．変更の理由

当社グループは、コンサルティング事業（会計・人事を中心としたビジネスコンサルティング、経営管理、株式公開、M&A、

事業再生に関する総合フィナンシャルアドバイザリー業務等）、及び施設運営事業を展開しております。株式会社ジェクシ

ードコンサルティング（英文名：Gexeed Consulting Co.,Ltd. ※GexeedとはGenuine（本物の）とExceed（卓越した）の造語で

あります。）は、当社グループのコンサルティング事業の柱を担う企業として、さらなる成長と意識の高揚、企業イメージの向

上を図り、企業価値向上を目指し商号を変更することといたしました。

３．役員の異動

(ア) 異動の内容

新役職名 氏名

退任 大島 一成

取締役（新任） 根岸 秀明

(イ) 異動の理由

役員の退任につきましては、本日、本人より辞任の意向がありましたためであります。

また、新たな取締役の就任につきましては、株式会社ジェクシードコンサルティングの営業力強化のため

であります。

４．変更日

平成19年７月２日 以上